
Службен весник на РМ, бр. 114 од 15.8.2013 година

1 од 138

Врз основа на член 58 став (5) од Законот за безбедност на храната („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 157/10, 53/11 и 1/12), директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА АДИТИВИТЕ ШТО 
СЕ УПОТРЕБУВААТ ВО ПРОИЗВОДСТВО НА ХРАНАТА()

Член 1
Во Правилникот за адитивите што се употребуваат во производство на храната („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 31/12), Прилог 1, Прилог 2 и Прилог 3 се заменуваат со нови Прилог 1, Прилог 2 и 
Прилог 3 кои се составен дел на овој правилник.

Член 2
По членот 33 се додава нов член 33-а кој гласи:

„Член 33-а
Од денот на влегување во сила на овој правилник до 1.1.2014 година, одредбата од член 29 став (1) од 

Правилникот за адитиви што се употребуваат во производството на храната нема да се применува .“

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“.

       Бр. 02-2980/3                                               Директор на Агенција
 12 јули 2013 година                                                за храна и ветеринарство,
            Скопје                                                 Дејан Рунтевски, с.р.

20131142709
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